令和３年度 第７回「建築士の会東大阪」幹事会議事録

開催日時 ： 令和３年 １１月１５日（月）19：00～20：00

開催場所 ： 布施駅前市民プラザ(布施駅前イオンの５階) 大会議室

議長   ： 磯田        書記  ： 竹田（雅）

出席者      ○-出席 ×-欠席

1. 今後の幹事会の活動予定等について
・引き続き「わくわくけんちくＴＶ」をアップしていますので、御覧下さい

   シリーズ化していきましょう！学生がいるときは特に。
   12/20 会議風景を撮影

・来年度の「ふれあい祭り」は出来るか未定だが話し合う
 開催なら参加する 学生にあらかじめ連絡しておく

2. 地域分科会報告（原 様）
・議事録から報告

   ①地域：予算書提出 HP 検討の話が出ている
   ②出前講座：1/18，25 意岐部小学校 参加お願いします。

3. その他

・今後、緊急事態宣言が再度発令しないか不明な為、リアル会議や見学会など
 どのように計画していけば良いか
  ふれあい祭りの実行可否でリモートも挟む
・忘年会は行いますか？

    基本やらない、様子見

４．次回幹事会開催について

・Ｒ３年  12 月 20 日（月）布施駅前市民プラザ 和室    18 時～21 時予約済
 Ｒ４年  1 月 17 日（月）布施駅前市民プラザ 大会議室  18 時～21 時予約済
・Ｒ３年度（書記）4 月：今西 5 月：大橋 6 月：川北 ７月：式部  ９月：仙入
         10 月：竹田（敦）11 月：竹田（雅）さん予定

池渕 磯田 市川 今西 大久保 大橋 川北 式部 仙入 竹田ア 竹田マ 中土居 原ケ 原田 竹原 塙平 杉山

 ○ × × × ○ ○ × ○ × ○ ○ ○ × × ○ ○